

TERMINAL DE TRANSPORTES DE MANIZALES S.A.
NIT 890803285
Ejecución Presupuestal de Ingresos
(Junio/2024)

Rubro	Descripción	Pto Inicial	Adiciones	Reducciones	Pto Def	Recaudó Mes	Recaudó Año	Por Recaudar	% Elec
1	TOTALES	9,405,958,470	270,194,609	-	9,676,153,079	687,567,417	5,162,327,093	4,513,825,986	53%
1	Disponibilidad Inicial	698,282,705	250,194,609	-	948,477,314	-	948,477,314	-	100%
1.0.02	Bancos	698,282,705	250,194,609	-	948,477,314	-	948,477,314	-	100%
1.0.02.01	Disponibilidad Inicial	698,282,705	250,194,609	-	948,477,314	-	948,477,314	-	100%
1.0.02.01.01	Disponibilidad Inicial	698,282,705	250,194,609	-	948,477,314	-	948,477,314	-	100%
1.1	Ingresos Corrientes	8,697,675,765	-	-	8,697,675,765	687,247,390	4,192,565,129	4,505,110,636	48%
1.1.02	Ingresos no tributarios	8,697,675,765	-	-	8,697,675,765	687,247,390	4,192,565,129	4,505,110,636	48%
1.1.02.03.002	Intereses de mora	47,246,991	-	-	47,246,991	3,527,863	23,736,138	23,510,853	50%
1.1.02.03.002.01	Intereses de mora	47,246,991	-	-	47,246,991	3,527,863	23,736,138	23,510,853	50%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento; servicios de sum	4,226,500,217	-	-	4,226,500,217	346,408,300	2,077,164,914	2,149,335,303	49%
1.1.02.05.001.06.01	Tasas de uso	3,927,141,497	-	-	3,927,141,497	320,625,600	1,929,691,914	1,997,449,583	49%
1.1.02.05.001.06.02	Tasas de uso terminal mixto	299,358,720	-	-	299,358,720	25,782,700	147,473,000	151,885,720	49%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, \$	4,415,905,822	-	-	4,415,905,822	326,693,713	2,061,527,354	2,354,378,468	47%
1.1.02.05.001.07.01	Arrendamiento taquillas, oficinas locales,	3,158,225,990	-	-	3,158,225,990	278,208,451	1,604,370,146	1,553,855,844	51%
1.1.02.05.001.07.02	Arrendamiento parqueadero operacional	532,695,108	-	-	532,695,108	26,898,556	168,941,407	363,753,701	32%
1.1.02.05.001.07.03	Cuota por aprovechamiento áreas comun	64,261,754	-	-	64,261,754	4,321,455	26,997,807	37,263,947	42%
1.1.02.05.001.07.04	Arrendamiento terminal mixto	154,331,590	-	-	154,331,590	11,104,269	64,169,617	90,161,973	42%
1.1.02.05.001.07.05	Banos públicos	140,126,589	-	-	140,126,589	-	-	140,126,589	0%
1.1.02.05.001.07.06	Indemnizaciones de seguros	1,000,000	-	-	1,000,000	-	-	1,000,000	0%
1.1.02.05.001.07.07	Recuperaciones, Reintegros y otros	5,847,956	-	-	5,847,956	-	215,600	5,632,356	4%
1.1.02.05.001.07.08	Cuentas por cobrar	359,416,835	-	-	359,416,835	6,160,982	196,892,777	162,584,058	55%
1.1.02.05.001.09	Servicios para la comunidad, sociales y pe	7,022,735	-	-	7,022,735	10,617,514	30,136,723	23,113,988	429%
1.1.02.05.001.09.01	Licencias e Incapacidades	7,022,735	-	-	7,022,735	10,617,514	30,136,723	23,113,988	429%
1.1.02.06.011	Indemnizaciones relacionadas con seguro	1,000,000	-	-	1,000,000	-	-	1,000,000	0%
1.1.02.06.011.01	Indemnizaciones	1,000,000	-	-	1,000,000	-	-	1,000,000	0%
1.2	Recursos de capital	10,000,000	20,000,000	-	30,000,000	320,027	21,284,650	8,715,350	71%
1.2.05	rendimientos financieros	10,000,000	-	-	10,000,000	320,027	1,284,650	8,715,350	13%
1.2.05.02	Depósitos	10,000,000	-	-	10,000,000	320,027	1,284,650	8,715,350	13%
1.2.05.02.01	Rendimientos financieros	10,000,000	-	-	10,000,000	320,027	1,284,650	8,715,350	13%
1.2.08	Transferencias de capital	-	20,000,000	-	20,000,000	-	20,000,000	-	100%
1.2.08.06	Transferencias de capital de Otra Entidad	-	20,000,000	-	20,000,000	-	20,000,000	-	100%
1.2.08.06.002	Condicionadas a la adquisición de un activo	-	20,000,000	-	20,000,000	-	20,000,000	-	100%

RSB

Gerente

BERNARDO ANTONIO OCAMPO RAMOS

Dania Paola Escobar Velasquez

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DEPENDENCIA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
DANIA PAOLA ESCOBAR VELASQUEZ

